Ročné nájomné je v zmysle zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách stanovené dohodou 

zmluvných strán nasledovne: 
                1.1. za nebytový priestor vo výmere 56,68 m2 vo výške 99,58 EUR/m2/rok za hlavné 

priestory a 29,87 EUR/m2/rok za vedľajšie priestory, t. zn. 5.115,80 EUR ročne 
(slovom päťtisícstopätnásť EUR a osemdesiat centov ročne) 

1.2. za nebytové priestory vo výmere 65,29 m2 vo výške 100,00 EUR/m2/rok za 
hlavné priestory a 30,00 EUR/m2/rok za vedľajšie priestory t. zn. 5.801,70 
EUR ročne (slovom päťtisícosemstojeden  EUR a sedemdesiat centov ročne) 

celkové ročné nájomné za obidva priestory je vo výške 10.917,50 EUR ročne 
(slovom desaťtisícdeväťstosedemnásť  EUR a päťdesiat centov ročne) 

Výška a rozpis nájomného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí prílohu č. 1  
k dodatku č. 1. 

Nájomca sa zaväzuje uhrádzať dohodnuté nájomné štvrťročne vždy najneskôr do 
15. dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroka na účet vedený v Československej